[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Сланцевское городское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

                 24.04.2018                350-гсд

Об утверждении Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Сланцевское городское поселение
 Сланцевского муниципального района Ленинградской области

    В соответствии  пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 20 главы 4 Устава  муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Сланцевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области.
2. Признать утратившими силу решения совета депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области:
от 28.03.2006 №53-гсд «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области»;
от 25.07.2006 №102-гсд «О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области»;
от 25.08.2009 №554-гсд «О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 28.03.2006 №53-гсд «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области»;
от 31.08.2010 №114-гсд «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 28.08.2006 №53-гсд «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Совета депутатов от 25.07.2006 №102-гсд, от 25.08.2009 №554-гсд)».
3. Опубликовать решение в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте  Сланцевского муниципального района.
4. Решение вступает в силу с 01 мая 2018 года.
5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджету и  муниципальной собственности.

Глава  муниципального образования                                              Р.В. Шотт